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Annotatsiya: Mazkur maqolada yoshlar ongida milliy g‘urur va vatanparvarlik 

tuyg‘ularini shakllantirish va rivojlantirishning pedagogik, ijtimoiy hamda ma’naviy 

omillari tahlil qilinadi. Shuningdek, ta’lim tizimi, oila, tarixiy meros va milliy 

qadriyatlarning yoshlar tarbiyasidagi o‘rni ilmiy asosda yoritilgan. Tadqiqot 

natijalariga ko‘ra, yoshlar ongida vatanparvarlikni shakllantirish jarayonida ta’lim 

muassasalari, oilaviy tarbiya va ijtimoiy muhitning o‘zaro hamkorligi muhim ahamiyat 

kasb etadi. 

Kalit so‘zlar: vatanparvarlik, milliy g‘urur, yoshlar tarbiyasi, milliy qadriyatlar, 

ma’naviyat, ta’lim tizimi. 

Аннотация: В данной статье анализируются педагогические, социальные 

и духовные факторы формирования и развития национальной гордости и 

патриотизма в сознании молодежи. Также научно рассматривается роль системы 

образования, семьи, исторического наследия и национальных ценностей в 

воспитании молодежи. По результатам исследования установлено, что 

взаимодействие образовательных учреждений, семейного воспитания и 

социальной среды имеет большое значение в процессе формирования 

патриотизма в сознании молодежи. 
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Abstract: This article analyzes the pedagogical, social and spiritual factors of 

the formation and development of national pride and patriotism in the minds of young 

people. Also, the role of the education system, family, historical heritage and national 

values in the upbringing of young people is scientifically covered. According to the 

results of the study, the interaction of educational institutions, family upbringing and 

the social environment is of great importance in the process of forming patriotism in 

the minds of young people. 
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KIRISH 

Har bir davlatning taraqqiyoti va barqaror rivojlanishi yosh avlodning ma’naviy 

yetukligi va vatanparvarlik ruhiga bog‘liqdir. Ayniqsa, yoshlar ongida milliy g‘urur va 

Vatanga sadoqat tuyg‘ularini shakllantirish zamonaviy ta’lim tizimining muhim 

vazifalaridan biri hisoblanadi. 

Globallashuv jarayonlari kuchayib borayotgan hozirgi davrda yoshlarning milliy 

o‘zligini anglashini mustahkamlash, ularni tarixiy meros va milliy qadriyatlarga 

hurmat ruhida tarbiyalash dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Chunki vatanparvarlik 

tuyg‘usi shaxsning jamiyat va davlat oldidagi mas’uliyatini anglashida muhim omil 

hisoblanadi. 

Yoshlar ongida milliy g‘urur va vatanparvarlikni rivojlantirish jarayonida 

maktab ta’limi, oila tarbiyasi, ijtimoiy muhit hamda milliy madaniyat muhim rol 

o‘ynaydi. Shu sababli ushbu maqolada mazkur omillarning o‘zaro bog‘liqligi ilmiy 

jihatdan tahlil qilinadi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI 

Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash masalasi ko‘plab olimlar tomonidan 

o‘rganilgan. Jumladan, O‘zbekistonning birinchi Prezidenti I.A.Karimov yoshlar 

tarbiyasi masalasiga alohida e’tibor qaratib, milliy g‘urur va ma’naviyat jamiyat 

taraqqiyotining muhim omili ekanligini ta’kidlagan. 

Shuningdek, Sh.M.Mirziyoyev o‘z asarlarida yoshlarni milliy qadriyatlarga 

hurmat ruhida tarbiyalash davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri ekanligini 

qayd etadi. 

Pedagog olim B.X.Xodjayev ta’lim tizimida ma’naviy tarbiyaning ahamiyatini 

o‘rganib, yoshlar ongida vatanparvarlikni shakllantirish jarayonida pedagogik 

metodlarning muhim rol o‘ynashini ta’kidlaydi. 

Shuningdek, N.Muslimov va boshqa tadqiqotchilar yoshlarning milliy o‘zligini 

anglash jarayonida tarixiy meros va madaniy qadriyatlarning ahamiyatini alohida 

ko‘rsatib o‘tganlar. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, yoshlar ongida milliy g‘urur va vatanparvarlikni 

shakllantirish ko‘p qirrali jarayon bo‘lib, u pedagogik, psixologik hamda ijtimoiy 

omillarning o‘zaro ta’siri natijasida yuzaga keladi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Mazkur tadqiqot jarayonida pedagogik tahlil, taqqoslash, kuzatish va 

umumlashtirish metodlaridan foydalanildi. Shuningdek, yoshlar tarbiyasi bo‘yicha 

mavjud ilmiy adabiyotlar o‘rganilib, ularning nazariy va amaliy jihatlari tahlil qilindi. 
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Tadqiqotning asosiy maqsadi yoshlar ongida milliy g‘urur va vatanparvarlikni 

rivojlantirishga ta’sir etuvchi omillarni aniqlash va ularning pedagogik ahamiyatini 

ochib berishdan iborat. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 

1. Oila tarbiyasining ahamiyati 

Yoshlar ongida vatanparvarlik tuyg‘usini shakllantirish avvalo oilada 

boshlanadi. Ota-onalar farzandlariga milliy qadriyatlar, urf-odatlar va an’analarni 

singdirish orqali ularda milliy g‘urur tuyg‘usini rivojlantiradi. 

2. Ta’lim muassasalarining roli 

Maktab va oliy ta’lim muassasalari yoshlarning ma’naviy tarbiyasida muhim 

o‘rin tutadi. Dars jarayonida tarix, adabiyot va ma’naviyat fanlari orqali o‘quvchilarda 

Vatanga muhabbat tuyg‘usi shakllantiriladi. 

3. Milliy qadriyatlarning ta’siri 

Milliy qadriyatlar, urf-odatlar va an’analar yoshlar ongida milliy o‘zlikni 

anglashni mustahkamlaydi. Ayniqsa, milliy bayramlar, tarixiy sanalar va ma’naviy-

ma’rifiy tadbirlar yoshlarning vatanparvarlik tuyg‘ularini kuchaytiradi. 

4. Tarixiy merosning ahamiyati 

Ajdodlarimizning boy tarixiy merosi yoshlar uchun muhim ma’naviy manba 

hisoblanadi. Buyuk allomalar va qahramonlar hayoti bilan tanishish yoshlarning milliy 

g‘ururini oshiradi. 

5. Ijtimoiy muhitning roli 

Jamiyatdagi ma’naviy muhit ham yoshlar tarbiyasiga katta ta’sir ko‘rsatadi. 

Ommaviy axborot vositalari, madaniy tadbirlar va yoshlar tashkilotlari bu jarayonda 

muhim o‘rin tutadi. 

XULOSA 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, yoshlar ongida milliy g‘urur va 

vatanparvarlikni rivojlantirish ko‘p qirrali jarayon hisoblanadi. Bu jarayonda oila, 

ta’lim tizimi, milliy qadriyatlar va ijtimoiy muhit muhim rol o‘ynaydi. 

Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash uchun quyidagi tavsiyalarni amalga 

oshirish maqsadga muvofiq: 

ta’lim jarayonida milliy qadriyatlarga asoslangan metodlarni qo‘llash; 

yoshlar uchun ma’naviy-ma’rifiy tadbirlarni ko‘paytirish; 

tarixiy merosni o‘rganishga qaratilgan loyihalarni rivojlantirish; 

oila va ta’lim muassasalari hamkorligini kuchaytirish. 

Natijada yosh avlodda Vatanga sadoqat, milliy g‘urur va fuqarolik mas’uliyati 

yanada mustahkam shakllanadi. 
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